11-02-2024 07:18:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Sr Izonel Gomes de Moraes nasceu na cidade de Jataí - GO, vindo para Uberlândia nos primeiros anos de
vida.

         Aqui constituiu sua família e colaborou de forma relevante para o desenvolvimento de nossa cidade, em
especial no bairro Tibery.

         A todos que conviviam com ele, sempre tinha uma palavra de amizade, de conforto.

         Nos estabelecimentos comerciais em que desenvolveu suas atividades, colaborou enormemente com o
desenvolvimento econômico de Uberlândia, mantendo corajosamente os empregos que gerou.

         Para consternação geral o Sr. Izonel faleceu em novembro/2018, deixando saudades eternas em todas
as pessoas que com ele conviveram, em especial sua família, a esposa Leonilda Segatto e seus filhos Wesley e
Marcelo.

pedido de certidão de logradouro público disponível para denominar de IZONEL GOMES DE MORAES .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CERTIDÃO DENOMINAÇÃO LOGRADOURO/PRÓPRIO PÚBLICO Nº 8199/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 5 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total